
Образложение за 

Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2022 година 

 

 

 

 

 

Се предлага пренамена на средства во Основниот Буџет на Општина Гази 
Баба во Програма ЈЛ – Други комунални услуги (капитални расходи),  
Подставка 489190 – Капитални субвенции за јавни претпријатија, која се 
намалува за 1.700.000.00 денари, а се пренаменуваат на Програма Ј4 –Јавна 
чистота,  Подставка 424590 – Одржување на други зелени површини во износ 
од 1.700.000,00 денари.  

 
Овие средства во висина од 1.700.000 денари се пренаменуваат, со цел да 

се дообезбедат средства во делот на платите за вработените во ЈКП ГАЗИ 
БАБА -2007 Скопје поради зголемување на истите.   
 

 

 

 

 
                                                              СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

 

 



Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за Локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/2002) а во врска со член 34  од 
Законот за Буџети ( Службен весник на РМ бр.64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, и 167/16 и Службен весник на 

РСМ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 151/21) Советот на Општина Гази Баба на 16 та седница одржана на 28.09.2022  година  донесе :   

O     D     L     U     K     A

za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2022 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina GAZI BABA

za 2022 godina na sledniot na~in :

Potprograma

Potstavka
SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUGET

J40 JAVNA ^ISTOTA

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 1.700.000 0 0 0 0

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)

489190 Kapitalni subvencii za drugi javni nefinansiski pretprijatija-1.700.000 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

09-5526/9

Dijana Ilievska

Br.

28.09.2022

 Ова одлука влегува во сила со денот на објавување на Службен Гласник на Општина Гази Баба  и станува составен дел на 

Буџетот за 2022 година   
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